
Contacto

Teléfono 962214001
Fax 962214383
Correo Electrónico secretario@barxeta.es

Dirección Postal

Plaza Alcalde Josep Lorente, 1
(46667) Barxeta España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1753193Q 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-02-2024 a
las 14:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento Barxeta
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6bIRb9%2FwUokQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte bambes i dolços

Contracte bambes i dolçosDescripción 
Valor estimado del contrato 387,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 426 EUR.
Importe (sin impuestos) 387,27 EUR.

Clasificación CPV
15811100 - Pan.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6bIRb9%2FwUokQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Juan Carlos Mahiques Sanz
NIF ***2293**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VALENCIA España

Contacto

Teléfono 685123758
Correo Electrónico remebatala@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 387,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 426 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/01/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SzswWgfkYBV%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SzswWgfkYBV%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D


ID 0000012649655 |  2024-000184613 | Sat, 10 Feb 2024 14:43:06:827 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82179892515408216767033862345455747849 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


